
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

Odběratel: Stálá divadelní scéna Klatovy, Divadelní 148, 339 01 Klatovyl

zastoupená Mgr. Simonou sýkorovou, ředitelkou
IČO: 00075094

Kontakt: Mgr. Simona sýkorová, tel. 702 010 822, reditel@divadloklatovy.cz

Dodavatel: Divadlo Za2

Liborjeník, Boženy Němcové 242, 26101 Příbram 7

Korespondenční adresa: Liborjenik, politických vězňů 82, 26101 Příbram 7
IČO: 67399452

Kontakt: Hana Kratochvílová, tel. 739 499 779, divadlo.za2@gmail.com

1. Předmět smlouvy

Divadlo Za2 se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit veřejné předvedení dále

specifikovaného divadelního představeni v místě a čase určeném pořadatelem a pořadatel se

zavazuje ji dle podmínek a v termínech určených touto smlouvou za to zaplatit sjednanou cenu a

zároveň poskytnout nutné související technické plnění.

2. Specifikace divadelního představení

Název: Krysáci a ztracený Ludvik

Autoři původní předlohy: Cyr"1 podolský a Martin š"nkovský

Scénář, režie a hudba: Liborjeník

Hudba: Zdeněk Berty Beran, Liborjenik

3. Místní a časové údaje

Počet představení: 5

Místo konáni: KD Horažd°ovice, Strakonická 17
Datum a čas začátku: pondělí 30. října 2023 v 10.00 hodin

Místo konáni: Stálá divadelní scéna Klatovy, Divadelní 148
Datum a čas začátku: úterý 31. října 2023 v 8.30 a v 10.00 hodin

Místo konáni: Sirkus KD Sokolovna, T.G. Masaryka 120, Sušice
Datum a čas začátku: středa 1. listopadu 2023 v 8.30 a v 10.00 hodin

4. Technické požadavky
Rozměr jeviště min. 6 x 6 m, výška min. 2,8 m

- Jeden technik, který budou nápomocen při stavbě a bourání- 1,5 hodiny před začátkem
představení

- Osvětlovač a zvukař, stačí v jedné osobě
- připojení k pc 3.5 mm jack

- Osvětlení standardní + barevné filtry

- Jedna šatna nebo místnost k tomu určená, přístupné WC a tekoucivoda



- odposlechy, přípojka cl. proudu

5. Doprava

- jeden vůz, 15,- Kč/km (Příbram - Klatovy - Horažďovice - Klatovy - Sušice - Klatovy -
Přibra m)

6. Ubytováni na 3 noci od 29. října do 1. listopadu 2023 (zajistí a hradí pořadatel):

- 2 dvoulůžkové pokoje pro muže a 1 jednolůžkový pro ženu
D

Adresa ubytováni: Hotel Ennius, Randova 111, Klatovy

7. Cena

- Za pět představení 55 (XX),- Kč (nejsme plátci DPH) slovy: padesátpěttisickorunčeských -
platba bude provedena spolu s dopravou y hotovosti na místě na základě vystavené faktury

- Mitorské poplatky 10 96 z tržby. výše tržby bude po odehrání představeni zaslána
pořadatelem na e-mailovou adresu: .: zá2 ¢')Rmaii.Corn. Po té bude vystavena a

odeslána faktura.

8. Všeobecné smluvní podmínky

1. Tato smlouva je závazná pro obě strany po podpisu stran.
2. Odběřáte' zajisti, aby představeni bylo řádně připraveno po společenské, technické,

bezpečnostní a hygienické stráncě.
3 Bude-li vYstoupeni znémožněno v dŮsiedku nepříznivé nebo neodvratitelné události ležící

mimo smluvní stra ny (epidemie, přírodní katastrofa, nemoc, úmrtí, dopravni nehoda atd.)
mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

4. Obě strany mohou od představeni odstoupit do sedmi dnů před jeho konáním z vážných
důvodů, odstoupeni musí být potvrzeno písemnou formou. Za takto zrušené představení je
možno sjednat nový termín.

5. V případě, že se umělec dostaví na představeni a to se neuskuteční vinou odběratele, je
finanční vyrovnáni v plné výši domluvené Částky.

6, V případě nepříznivého počasí, bylo-li přědstáveni plánováno v přírodním prostředí, je
odběratel povinen zajistit náhradní kryté prostory, pokud neplatí body 3 nebo 4.

V Phbrámi, dne 4. října 2023

Libor jeník, principál

Stálá divMelni beéha Klatovy dodavatel
nr,,,:mcce iátců«t'h krme ,

,. l :)L'~!ni !4X, 339 O! KlatuvyK" OOO75CY)1 tel . 773 900 931 0

V'

V Klatovech, dne.........~..

odběratel

i


